ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22/01/11-1/2023

«04» апреля 2023 года                                                                                           г.
Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
д е л а № 2 2 / 0 1 / 1 1 - 1 / 2 0 2 3 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

<…>,

рассмотрев дело №  22/01/11-1/2023 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – дело № 22/01/11-1/2023) по признакам
нарушения
Ассоциацией арбитражных управляющих «Сибирский центр экспертов
антикризисного управления» (ОГРН 1035402470036, ИНН 5406245522, адрес
юридического лица: <…>) части 5  статьи 11 Федерального закона от 26
июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Дело № 22/01/11-1/2023 назначено к рассмотрению определением
от 13.02.2023 (исх. ФАС России от 13.02.2023 № 22/10122/23).

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции дело
о нарушении антимонопольного законодательства рассматривается
комиссией
в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения
о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с
необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной
информации, а также
в случаях, установленных главой 9 Закона о защите конкуренции,
указанный срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но
не более чем на шесть месяцев.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации
Комиссия не имеет возможности рассмотреть дело № 22/01/11-1/2023 о

нарушении антимонопольного законодательства по существу в срок до
12.05.2023.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 22/01/11-1/2023 до 10.11.2023.